
 

Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Ndwrtesa 12, Kati 2, Tiranw 

BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

 

Nr._________ Prot.                                                                            Tiranë, më___.___.2024 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:       Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit  

Adresa:      Rruga “Murat Toptani” 1001 

Tel/Faks:    04274774 

E-mail:       konsumatori@tirana.al  

Web-faqe:  www.konsumatori.com 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-17021-08-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje të Medikamenteve dhe 

Materialeve Mjekësore Veterinare” 

 

5. Fondi limit: 10.023.934 (dhjetë milion e njëzet e tre mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër) 

lekë pa T.V.SH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 muaj 

nga momenti i nenshkrimit te  marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11/09/2024   Ora 11:00 

 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Arli Naska 

 

 
  


